ПРИКАЗ

по МОУ Фруктовская средняя общеобразовательная школа

                                                                         №   92

                                                                         от «01» сентября  2011 г.

Об утверждении основной

общеобразовательной программы

начального общего образования

      В целях эффективного введения и реализации ФГОС НОО, отработки организационных механизмов введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования и перехода ОУ на обучение по ФГОС НОО, контроля за содержанием научно-методического сопровождения введения ФГОС НОО

Приказываю:

1. Утвердить основную общеобразовательную программу начального общего образования  МОУ Фруктовская СОШ.

2.  Ввести в действие образовательную программу начального общего образования с 01.09.2011 г. в 1 классе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы __________ И.Н. Никонова